
RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 06/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges BIO Betterave

Compote de pommes BIO Pomme à compote, Sucre semoule, Sucre
vanillé, Eau, Jus de fruits Sulfites

Fromage Brie Lait

Pâtes Bio Sel gros, Torti, Huile Gluten

Sauce bolognaise (à part) Egrené au boeuf, Tomate, Oignon, Ail, Thym,
Laurier, Poivre gris, Sel fin, Huile, Tomate Lait

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 07/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage AOP Cantal Lait

Fruit de saison Pomme bicolore, Poire, Orange, Banane

Salade de pomme de terre, maïs, échalote,
mayonnaise

Pomme de terre, Persil plat, Huile, Sel fin,
Poivre gris, Vinaigre blanc, Eau, Moutarde Moutarde, Sulfites

Tajine de légumes d'Hiver
Carotte, Navet, Pois chiche, Courge, Oignon,
Huile, Ail, Sel fin, Poivre gris, Eau, Tomate,
Tomate, Cumin, Laurier, Thym

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 08/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fondue de poireaux BIO Poireau, Margarine, Échalion, Sel fin, Poivre
blanc

Fromage Brie Lait

Normandin au veau Burger au veau Soja

Riz IGP Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz de Camargue,
Margarine

Salade verte au maïs, tomate, croûtons et
olives Salade batavia, Maïs

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé BIO Yaourt aromatisé Lait

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 09/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes braisées Carotte, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Huile



Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Bio Pomme bicolore, Kiwi, Banane

Petit suisse aromatisé Fromage blanc Lait

Pâtes Coquillettes, Sel gros, Huile Gluten, Oeufs

Quiche aux fromages Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Sauté de bœuf Bio Carotte, Oignon, Sauté de Boeuf, Farine de
blé, Thym, Poivre gris, Sel fin, Huile Gluten

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 10/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Sel fin, Poivre blanc, Huile

Carottes râpées Carotte

Filet de colin MSC au citron Colin d'Alaska, Citron, Sel fin, Poivre gris,
Huile Poissons

Fromage Brie Lait

Galette des Rois Amande, Oeuf liquide entier, Beurre doux,
Arôme, Arôme, Sucre semoule, Pâte feuilletée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre BIO persillées Pomme de terre, Persil plat, Beurre doux, Sel
fin, Poivre gris Lait

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites



RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 13/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Frites Frites, Sel fin

Fromage Brie Lait

Poulet rôti Label Rouge Huile, Herbes de provence, Haut de cuisse de
poulet, Sel fin, Poivre blanc

Salade verte aux croutons Salade batavia, Croûton Gluten

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé BIO Yaourt aromatisé Lait

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 14/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri BIO râpé Céleri Céleri

Fromage AOP Cantal Lait

Fruit de saison Pomme bicolore, Poire, Orange, Banane

Lasagnes au saumon et aux épinards
Lait de vache, Farine de blé, Sel fin, Poivre
gris, Échalion, Epinard, Huile, Lasagnes à
garnir, Fromage, Saumon, Margarine,
Muscade

Gluten, Lait, Poissons

Mayonnaise Huile, Jaune d'oeuf liquide, Moutarde, Sel fin,
Poivre gris, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade verte BIO Salade et mélange de salade

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 15/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage Brie Lait

Langue de bœuf Langue de boeuf, Oignon, Carotte, Sel fin,
Poivre gris, Thym, Laurier, Beurre doux Lait

Légumes du pot Poireau, Carotte, Céleri, Navet, Oignon, Sel
fin, Poivre gris, Huile, Fond de volaille Céleri

Pomme Bio rôtie au miel Pomme bicolore, Sucre semoule, Cannelle,
Beurre doux Lait

Sauce piquante
Oignon, Beurre doux, Vin blanc, Fond de
veau, Sel fin, Poivre gris, Harissa, Tomate,
Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Œuf dur mayonnaise Oeuf dur, Mayonnaise, Paprika Oeufs

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 16/01/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Colin MSC meunière Poisson meunière Gluten, Poissons

Crème caramel du chef Lait de vache, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé Lait, Oeufs

Et quartier de citron Citron

Fromage Brie Lait

Purée de carottes Poivre blanc, Sel fin, Lait de vache, Carotte,
Margarine, Pomme de terre Lait

Salade de haricots verts Bio Haricot vert, Huile, Sel fin, Poivre gris,
Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 17/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Bio Pomme bicolore, Kiwi, Banane

Potage de légumes (poireau, carotte,
pomme de terre)

Poireau, Sel fin, Poivre gris, Beurre doux,
Eau, Carotte, Navet, Oignon, Pomme de terre Lait

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Tortilla de pommes de terre BIO aux oignons Sel fin, Poivre gris, Oignon, Pomme de terre,
Oeuf liquide entier Oeufs

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait



RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 20/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Haricots plats Haricot plat, Sel fin, Poivre blanc, Échalion,
Persil plat, Margarine

Sauce curry
Margarine, Farine de blé, Échalion, Lait de
coco, Curry, Sel fin, Poivre blanc, Carotte, Ail,
Eau, Margarine

Gluten

Sauté de dinde
Sauté de dinde, Eau, Carotte, Oignon, Céleri,
Thym, Laurier, Margarine, Huile, Farine de
blé, Ail

Céleri, Gluten

Tarte aux pommes
Fond de tarte sucré, Pomme à compote,
Sucre semoule, Sucre vanillé, Beurre doux,
Sucre glace, Jus de fruits

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Velouté aux tomates et vermicelles
Margarine, Oignon, Pomme de terre, Tomate,
Tomate, Sucre semoule, Vermicelles, Poivre
blanc, Eau

Gluten

Écrasé de pomme de terre Bio Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc, Muscade,
Pomme de terre, Beurre doux Lait

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 21/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Blanquette au poisson MSC
Poisson du jour, Champignon de Paris,
Oignon, Poireau, Carotte, Sel fin, Poivre gris,
Beurre doux, Crème fraîche, Farine de blé,
Vin blanc, Jaune d'oeuf liquide

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Fromage Brie Lait

Fruit de saison Bio Pomme bicolore, Kiwi, Banane

Légumes pot au feu
Carotte, Navet, Céleri, Poireau, Thym, Sel fin,
Poivre blanc, Laurier, Huile, Ail, Pomme de
terre

Céleri

Riz IGP Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz de Camargue,
Margarine

Salade verte Bio à la mimolette Salade et mélange de salade, Emmental,
Mimolette Lait

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 22/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges Betterave

Brocolis Brocoli, Sel fin, Poivre blanc, Huile

Cornichons Cornichon Moutarde

Fromage AOP Cantal Lait

Pâtes Bio Sel gros, Torti, Huile Gluten

Rillettes Rillettes pur porc



Plats Ingrédients Allergènes

Rognon de bœuf Sel fin, Poivre gris, Beurre doux, Rognon de
boeuf Lait

Sauce Madère
Madère dénaturé , Échalion, Beurre doux, Sel
fin, Poivre gris, Fond de veau, Eau, Crème
fraîche

Lait, Sulfites

Yaourt aromatisé BIO Yaourt aromatisé Lait

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 23/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage Brie Lait

Fruit de saison Pomme bicolore, Poire, Orange, Banane

Lasagnes (recette du chef)

Lasagnes à garnir, Lait de vache, Beurre
doux, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc,
Poivron vert, Poivron rouge, Aubergine,
Carotte, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Huile,
Ail, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Potage de légumes (poireau, carotte,
pomme de terre)

Poireau, Sel fin, Poivre gris, Beurre doux,
Eau, Carotte, Navet, Oignon, Pomme de terre Lait

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

RESTAURANTS SCOLAIRES - CAMPUS et AGENTS
Le 24/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou rouge BIO râpé Chou rouge

Compote de pommes BIO Pomme à compote, Sucre semoule, Sucre
vanillé, Eau, Jus de fruits Sulfites

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Tartiflette (pomme de terre Bio, fromage,
oignons, lardons)

Pomme de terre, Lardons fumés, Vin blanc,
Reblochon, Oignon, Sel fin, Poivre gris,
Crème fraîche

Gluten, Lait, Sulfites

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc,
Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt fermier Lait

Émincé de volaille Emincé de dinde, Poivre gris, Sel fin, Beurre
doux Lait


